
MAŁOPOLSKI KURATOR OŚWIATY 

SEPZ-I.5560.30.2022.DK 

 

ZARZĄDZENIE NR 69/22 

MAŁOPOLSKIEGO KURATORA OŚWIATY 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji konkursów przedmiotowych dla uczniów klas 

IV-VIII szkół podstawowych województwa małopolskiego w roku szkolnym 2022/2023. 

 

Na podstawie § 7 pkt 12 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Krakowie, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 4/19 Małopolskiego Kuratora Oświaty z dnia  

10 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty 

w Krakowie oraz art. 51 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.1) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  

i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania 

konkursów, turniejów i olimpiad (Dz. U. z 2020 r. poz.1036) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 33/22 Małopolskiego Kuratora Oświaty z dnia 2 czerwca  

2022 r. w sprawie organizacji konkursów przedmiotowych dla uczniów klas IV-VIII szkół 

podstawowych województwa małopolskiego w roku szkolnym 2022/2023 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) Monikę Broś – Małopolski Konkurs z Fizyki”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Małopolski Kurator Oświaty  

Barbara Nowak 

                                                 
1 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2021 r. poz. 762  

oraz z 2022 r. poz. 655, poz. 1079, poz. 1116, poz. 1383, poz. 1700 i poz. 1730 


